



# MARIANA VIGO GONZÁLEZ

**COCINERA Y ATENCIÓN AL  
CLIENTE**

## DATOS PERSONALES

- marianavigonza@gmail.com
- 29009 Martiricos (Málaga)
- [www.linkedin.com/in/marianavigonza](http://www.linkedin.com/in/marianavigonza)
- Participante de la Lanzadera de empleo de Torremolinos 2019
- Vehículo propio
- Carnet de conducir B
- Tlf: 615184202

## FORMACIÓN

- Formación Profesional Auxiliar Administrativo (FP1) 1999

## CURSOS

- Manipulador de Alimentos. 2002
- Animadora Medioambiental. 2003

## VOLUNTARIADO

- Acompañamiento de personas mayores. Desde 2017 - Actualmente
- Colaboración de descontaminación del Prestige. 2003
- APAMA, Albergue de perros abandonados. 1992-2000

## HABILIDADES

- Facilidad para trabajar en equipo
- Ganas de aprender
- Flexibilidad
- Buena capacidad de adaptación
- Amplia experiencia demostrable en labores de cocinera y ayudante de cocina.

## PERFIL PROFESIONAL

Profesional dedicada al comercio, responsable con su trabajo, con amplia experiencia en atención al cliente, generosa, tolerante, don de gentes, facilidad para el trabajo en equipo y flexibilidad laboral. Actualmente quiero trabajar en la cocina como cocinera o ayudante de cocina ya que es mi pasión desde pequeña.

## EXPERIENCIA PROFESIONAL

2012-2015 **PANADERÍA JUSTA**. Dependienta.  
- Rotación de mercancía y atención al cliente

2008-2012 **PANADERÍA MIGUEL**. Dependienta.  
- Apertura y cierre del local y control de caja.

2007-2008 **RANDSTAD**, para MAYORAL.  
- Embalaje de ropa.

2004-2007 **PANADERÍA RAFAEL**. Dependienta.  
- Gestión de pedidos a proveedores

2000 **CARREFOUR**. Cajera y reponedora.  
- Atención al cliente, en las secciones de pescadería y frutería.

1994-1995 **ADECCO**, para SUPERSOL.  
- Cajera y reponedora.

1993-1994 **Bar limonada** cocinera  
- Preparada todo tipo de tapas.

1990-1993 **Decoración Papilio**.  
-Asesoramiento al cliente y tareas administrativas.